
「お食事処」「ゆあみ・もさく座」臨時休業のお知らせ 

平素より、よしかわ天然温泉 ゆあみをご愛顧賜りまして、誠にありがとうご

ざいます。 

 8/3（火）当館飲食関係者に体調不良者が出ております。 

 つきましては、お客様ならびに従業員の安全と安心を守る事を第一に考え、 

明日 8/4（水）は「お食事処」と「お芝居」を臨時休業、 

お風呂は通常営業いたします。 

 この度は、ご心配とご迷惑をおかけいたしまして、誠に申し訳ございません。

営業再開につきましは、館内でのご案内、および公式ホームページ、ツイッター

にてお知らせいたしますので、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。  

  

 


